
    

名古屋市港区昭和町１４番地の２４ 
                            株 式 会 社 ア ビ ヅ 

第 5 期決算公告 

代 表 取 締 役  瀬 田  大 

貸借対照表 
（平成 20 年 3 月 31 日現在） 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（負債の部） 

流 動 負 債 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

未 払 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 費 用 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

そ の 他 流 動 負 債 

 

固 定 負 債 

長 期 借 入 金 

退 職 給 付 引 当 金 

 

780,828

269,941

293,286

68,660

69,359

38,100

1,416

24,698

15,365

771,569

764,032

7,536

負 債 合 計 1,552,397

(純資産の部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

資 本 準 備 金 

利 益 剰 余 金 

 その他の利益剰余金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

 （ 当 期 純 利 益 ）  

 

734,351

270,000

180,000

180,000

284,351

284,351

284,351

（169,512）

（資産の部） 

流 動 資 産 

現 金 お よ び 預 金 

売 掛 金 

受 取 手 形 

商 品 

貯 蔵 品 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 の 流 動 資 産 

貸 倒 引 当 金 

 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 

構 築 物 

車 両 運 搬 具 

器 具 お よ び 備 品 

機 械 装 置 

建 設 仮 勘 定 

 
無 形 固 定 資 産 

ソ フ ト ウ ェ ア 

その他の無形固定資産 

 

投 資 そ の 他 の 資 産 

繰 延 税 金 資 産 

その他の投資その他の資産 

貸 倒 引 当 金 

 

939,325

357,392

359,180

1,462

171,093

16,502

19,499

14,383

△188

 

1,347,424

1,332,441

77,064

20,692

58,848

31,840

1,117,203

26,793

6,731

5,747

984

8,250

4,302

4,227

△278
純 資 産 合 計 734,351

資 産 合 計 2,286,749 負 債 ・ 純 資 産 合 計 2,286,749

 


